



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

162	00024249	conforme termo de referencia. COLUNA PRONTA 8 MM (5/16") 7X14 e comprimento de 6m.	UND	250	85,000	21.250,000
169	00029347	conforme termo de referencia. REJUNTE ACRÍLICO cor cinza platina.	KG	150	8,000	1.200,000
170	00017208	conforme termo de referencia. TINTA PARA PISO, area externa, cores diversas, lata com 18 litros.	UND	100	130,000	13.000,000
174	00024115	conforme termo de referencia. CAPA DE CHUVA EM PVC FORRADA reforçada e resistente com capuz e fechamento em botões de pressão.	UND	100	12,000	1.200,000
176	00024446	conforme termo de referencia. SOLEIRA DE GRANITO MEDIDAS 15 CM X 2 CM com acabamento.	M²	100	35,900	3.590,000
180	00024258	conforme termo de referencia. CORRENTE 33 DENTES 325 MM PARA MOTOSERRAS	UND	004	89,000	356,000
188	00021288	conforme termo de referencia. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	M³	250	53,900	13.475,000
196	00017209	conforme termo de referencia. TINTA LATEX PVA com 18 litros pigmentado no sistema tintometrico nas cores variaveis, tendo como referencia (sherwin williams, suvinil, coral ou similares). para pintura externas.	UND	075	147,900	11.092,500
198	00021390	conforme termo de referencia. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	075	149,000	11.175,000

282.207,50

RONIELISON SANTOS
MARVILA:098164877
05
Assinado de forma digital
por RONIELISON SANTOS
MARVILA:09816487705
Dados: 2022.06.07
08:13:14 -03'00'

R S MARVILA
EIRELI:320047
77000110
Assinado de forma
digital por R S MARVILA
EIRELI:32004777000110
Dados: 2022.06.07
08:13:37 -03'00'



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000119/2022

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022

Processo: 024521 / 2021

Termo Nº 000119/2022

Empresa: R S MARVILA EIRELI EPP

CNPJ: 32.004.777/0001-10

Endereço: RUA ZONA RURAL, 0 - JAQUEIRA - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

RONIELISON SANTOS
MARVILA:09816487705
Assinado de forma digital por RONIELISON SANTOS MARVILA:09816487705
Dados: 2022.06.07 08:11:21 -03'00'

R S MARVILA EIRELI:32004777000110
Assinado de forma digital por R S MARVILA EIRELI:32004777000110
Dados: 2022.06.07 08:15:13 -03'00'

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00026981	AÇO - CA-50 DIÂMETRO = 3/8" OU 10MM aço - ca-50 diâmetro = 3/8 ou 10 mm, vara com 12 m, com superfície nervurada. marcas de referências vs-50, gg-50 ou similares desde que esteja dentro das normas da nbr 7480/07. conforme termo de referencia.	BR	500	59,000	29.500,000
009	00021188	BARRA ROSQUE AVEL 5/16---08MMX1M conforme termo de referencia.	UND	100	6,000	600,000
012	00021191	TAIPA (TÁBUA COM 2,5CMX 15 CM X 3M) conforme termo de referencia.	M²	1000	15,000	15.000,000
015	00021196	ARCO DE SERRA COM REGULAGEM 12" marca de referencia tramontina, stanleyou, starrett. conforme termo de referencia.	UND	030	14,500	435,000
016	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS com alça resistente de ferro revertida em pvc. conforme termo de referencia.	UND	400	7,000	2.800,000
017	00021199	BLOCO DE ESPUMA PARA ACABAMENTO em massa corrida. dimensão: 0,13mx0,20mx0,05m conforme termo de referencia.	UND	400	2,000	800,000
018	00021200	CABO PROLONGADOR PARA ROLO DE PINTURA conforme termo de referencia.	UND	100	12,000	1.200,000
019	00021201	CADEADO 25 MM MARCA PAPAIZ, PADO OU SIMILARES conforme termo de referencia.	UND	100	8,000	800,000
021	00021203	CADEADO 50 MM MARCA PAPAIZ, PADO OU SIMILARES conforme termo de referencia.	UND	100	18,000	1.800,000
024	00017152	CAVADEIRA ARTICULADA DE 01 BOCA COM CABO de ferro, medidas de 12 cm x 20 cm. conforme termo de referencia.	UND	030	45,000	1.350,000
025	00021207	CAVADEIRA DE 01 BOCA COM CABO DE FERRO maciço com altura de corte de 15 cm e largura 12 cm. conforme termo de referencia.	UND	025	50,000	1.250,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

RONIELISON SANTOS
MARVILA:09816487705
Assinado de forma digital por
RONIELISON SANTOS
MARVILA:09816487705
Dados: 2022.06.07 08:11:49 -03'00

026	00026984	COLHER PARA PEDREIRO Nº 8 colher para pedreiro nº 8 - com batente metálico, em aço sae 1070. dureza entre 42-46 rc, acabamento em pintura eletrostática. conforme termo de referencia.	UND	050	8,500	425,000
029	00021215	EIXOS FLEXÍVEIS PARA ROÇADEIRA COSTAL motorizada stihl) conforme termo de referencia.	UND	060	50,000	3.000,000
035	00021224	LINHA PARA PEDREIRO 100M NYLON conforme termo de referencia.	UND	100	2,000	200,000
038	00019741	NIVEL de madeira 30 cm - nivel de madeira com ampola de 360°, permite leitura apurada de 30 cm. conforme termo de referencia.	UND	012	9,000	108,000
040	00021236	PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA 90CM conforme termo de referencia.	UND	015	50,000	750,000
041	00026846	PNEU COM CAMARA PARA CARRINHO DE MÃO conforme termo de referencia.	UND	030	29,000	870,000
044	00021250	TRENAS DE AÇO 10 METROS conforme termo de referencia.	UND	010	10,000	100,000
045	00021251	TRENAS DE AÇOS 5 METROS conforme termo de referencia.	UND	050	5,000	250,000
046	00021252	BROCA AÇO 1/2 conforme termo de referencia.	UND	060	15,000	900,000
048	00021254	BROCA AÇO 10.0 MM-6.5 conforme termo de referencia.	UND	060	9,000	540,000
049	00021255	BROCA AÇO 7.0 MM conforme termo de referencia.	UND	060	3,900	234,000
050	00021256	BROCA AÇO 8.5 MM - 5.0 MM conforme termo de referencia.	UND	060	5,000	300,000
051	00021257	BROCA DE VIDIA CONCRETO 6 MM conforme termo de referencia.	UND	060	1,900	114,000
052	00021258	BROCA DE VIDIA CONCRETO 8 MM conforme termo de referencia.	UND	060	2,900	174,000
055	00021261	CAIXA OCTOGONAL FUNDO MÓVEL conforme termo de referencia.	UND	080	1,500	120,000
056	00021262	CAIXA PLÁSTICA DE EMBUTIR 4x2 retangular, produzida em plástico polipropileno com saídas de 1/2 e 3/4, comprimento(mm): 99 largura(mm): 57 altura(mm): 52. referencia :tigre, amanco, arcos. conforme termo de referencia.	UND	500	0,400	200,000
057	00021266	DISCO DIAMANTADO 4.1/8 POL CORTE segmentado, refrigerado e seco para corte em granito marcas referencias bosch, irwin, makita. conforme termo de referencia.	UND	080	3,500	280,000
058	00021272	FITA VEDA ROSCA R RL COM 1,5 CM X 10M conforme termo de referencia.	UND	100	0,990	99,000
061	00024060	LIXA TIPO DISCO Nº 120 PARA LIXADEIRA marca referencia norton ou similares. conforme termo de referencia.	UND	200	5,300	1.060,000
062	00024061	LIXA TIPO DISCO Nº 36 PARA LIXADEIRA marca referencia norton ou similares.	UND	200	4,900	980,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

RONIELISON SANTOS
MARVILA.09816487705

Assinado de forma digital por
RONIELISON SANTOS
MARVILA:09816487705
Dados: 2022.06.07 08:12:27 -03'00'

R S MARVILA
EIRELI:3200477700011
0

Assinado de forma digital por R
MARVILA EIRELI:3200477700011
Dados: 2022.06.07 08:14:10 -03'

072	00029339	conforme termo de referencia. RODA FORRO PVC comprimento 3 cm x 6 m, na cor branco neve.	M	1000	18,000	18.000,000
090	00029340	conforme termo de referencia. MEIO FIO DE CONCRETO utilizado para pavimentação de ruas 30 x 50. especificações: o concreto utilizado deve atender as nbr 6118 (1), nbr 12654 (2) e nbr 12655. o concreto deve ser dosado racionalmente e deve possuir as seguintes resistencias caracteristicas: meios-fios-pre-moldados, moldados no local: fck 20 mpa.	M/LIN	1000	20,000	20.000,000
100	00021314	conforme termo de referencia. DUCHA HIGIÊNICA METAL CROMADA 1/2	UND	030	110,000	3.300,000
110	00021326	conforme termo de referencia. REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DOCOL	UND	050	29,900	1.495,000
112	00018738	conforme termo de referencia. VALVULA docol completa, bitola: 1 1/2. funcionamento perfeito de 0,15 a 1,5 kgf/cm ² ou 2,2 a 22 psi. acabamento em metal cromado.	UND	015	115,000	1.725,000
115	00021334	conforme termo de referencia. SIFÃO 1.1/4" DE PVC C/ VALVULA P/ TANQUE -- sifão universal versátil e adaptável em qualquer situação de instalação em esgoto de pias, lavatórios, banheiros, tanques. se adapta em 3 diferentes situações de roscas 1.1/2", 1.1/4" e 7/8" c/ válvula de pvc rígido roscável de 1.1/4"	UND	500	6,000	3.000,000
116	00021335	conforme termo de referencia. SOLEIRA DE GRANITO 85CM X 13CM na cor cinza andorinha.	UND	200	13,000	2.600,000
122	00022467	conforme termo de referencia. VALVULA AMERICANA METAL PARA BOJO INOX DE PIA	UND	070	8,000	560,000
124	00021344	conforme termo de referencia. VASSOURA PIAÇAVA TIPO GARI 40 CM LARGURA C/CABO	UND	100	10,000	1.000,000
127	00021347	conforme termo de referencia. COMPENSADO NAVAL TAMANHO 220,0CM X 160,0CM X 10,0MM	UND	150	130,000	19.500,000
137	00024081	conforme termo de referencia. PEÇAS DE MADEIRAS ESPESSURA 10 CM X 5 CM X 5 mtrs madeira de lei ref. angelim, aparaju, garapa.	M ³	020	2.400,000	48.000,000
143	00024245	conforme termo de referencia. PRANCHA DE MADEIRA DE LEI ANGELIM. JATOBA, GARAPA com medidas 30cm x 04 cm x 6m.	UND	020	210,000	4.200,000
157	00014644	conforme termo de referencia. TINTA ESMALTE SINTETICO a base de água, cor cinza platina com alto brilho, indicado para uso interno e externo, lata com 3,6 litros, tendo como referencia de mercado as marcas (sherwin, williams, suvini), coral).	UND	250	65,000	16.250,000